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Sparinvest SICAVs aktieägare godkänner UCITS IV-status och 

utnämningen av nya ledamöter med tydlig internationell inriktning  

 
Vid en extra bolagsstämma den 30 september röstade Sparinvest SICAVs aktieägare 

fram en ny styrelse och beslutade att ändra bolagets stadgar i linje med det europeiska 

regelverket för fonder UCITS IV. 

Aktieägarna i Sparinvest SICAV, en paraplyfond bestående av 14 paneuropeiska delfonder 

hos danske kapitalförvaltaren Sparinvest, träffades på en extra bolagsstämma den 30 

september. De röstade fram en ny styrelse för bolaget samt beslöt att  godkänna UCITS IV-

status för de aktuella fonderna. Den nya statusen ligger i linje  med vad som tidigare 

beviljats av den luxemburgska rättsliga myndigheten, kommissionen för övervakning av 

finanssektorn (CSSF).  

 

Ny styrelse med internationell tyngd 

Som ett led i Sparinvests fortsatta internationalisering har bolaget glädjen att  annonsera 

utnämningen av tre inflytelserika personer från finansvärlden till Sparinvest SICAVs 

styrelse. Nytillskotten är Torben Nielsen, ny ordförande, före detta chef för den danska 

centralbanken (Danmarks Nationalbank), Benedicte Vibe Christensen, tidigare biträdande 

chef för Internationella valutafonden (IMF) och Peter Reedtz, chef och ägare av danska 

Asset Allocation Instituttet.  

Sparinvest tänker satsa maximal kraft på sin växande internationella verksamhet under de 

kommande åren och räknar med att de förvaltade tillgångarna hos Sparinvest SICAV 

kommer att öka avsevärt. Den nya styrelsen med sin internationella tyngd väntas bidra 

med ytterligare kraft till denna strategiska ambition.  

Godkänd UCITS IV-status 

Godkännandet av UCITS IV-standard för Sparinvest SICAV kommer efter att Sparinvest SA, 

fondens förvaltningsbolag, fick samma godkännande i juli i år. Sparinvest är bland de 

första fonder som uppnått UCITS IV-status, en kvalitetsstämpel som innebär att företaget 

har uppnått den högsta standarden för öppenhet, efterlevnad och riskhantering. UCITS IV-

godkännande innebär ett antal fördelar för de fonder som uppnår det. Viktigast av dem är 

det "europeiska pass" som gör att ledtiden minimeras för att lansera nya fonder inom en 

godkänd paraplystruktur. Den tid som krävs för godkännande av marknadsföring avsedd för 

flera geografiska marknader är bara tio dagar medan det i andra sammanhang kan ta upp 

till tre månader. Gränsöverskridande fondsammanslagningar underlättas också av detta 

godkännande.  
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Per Noesgaard, koncernchef Sparinvest, säger i en kommentar:  

"Kombinationen av att uppnå UCITS IV-status och utnämningen av våra tre nya 

styrelseledamöter innebär att en helt ny era av internationell tillväxt har börjat för 

Sparinvest SICAV. De närmaste åren räknar vi dessutom med att visa en betydande 

överavkastning för vår investeringsstrategi baserat på värde. Sammantaget är vi 

övertygade om att vi kommer att nå våra framtida mål för 2017 och därmed erhålla en 

stor grupp lojala och nöjda investerare." 

 

För ytterligare information, kontakta:  

Jan Stig Rasmussen 

CEO Sparinvest SA 

Phone: +352 26 27 47 27 

Email: JSR@sparinvest.lu 

 

Om Sparinvest: 

 Sparinvest grundades i Danmark 1968 och har en europeisk verksamhet i Luxemburg sedan 2001. 

Företaget är en internationell kapitalförvaltare och ägs av ett brett urval danska institutionella ägare 

som stöder koncernens självständighet och ansvarsfulla investeringsstrategi. Koncernen är känd som 

specialist på värdeinvesteringar, både inom aktie- och obligationsfonder, men erbjuder också ett brett 

utbud av andra strategier som enbart bygger på vetenskapliga resultat för långvarig framgång.  

 

Som ett naturligt steg i att stärka bolagets riskhantering undertecknade Sparinvest 2009 UNPRI – FN:s 

principer för ansvarsfulla investeringar. Bolaget har nu integrerat miljömässiga, sociala och 

bolagsstyrningsrelaterade (ESG) risker i investeringsprocessen för samtliga aktivt förvaltade fonder.  

I slutet av september 2011 förvaltade Sparinvest 9 miljarder euro åt privata och institutionella 

investerare.  

 

För mer information: www.sparinvest.se 

 


